
UCHWALA Nr VIll/50/15 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 19 czerwca 2015 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Kowiesy do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 3 79 i poz. 1072) oraz § 11 ust. 3 Statutu 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki" 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/89/08 Rady Gminy Kowiesy z dnia 6 czerwca 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Kowiesy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki § 2 
otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. Do reprezentowania Gminy Kowiesy w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki" wyznacza się Wójta Gminy Kowiesy." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KOWIESY 

~ 
Zuzanno Dudziak 


